
※チケット制、サークルには入会金はございません。
※月謝制クラスのみ入会金がかかります。

料金

対象年齢とクラスレベル

・50分クラス　mini kid'sダンス（3歳～未就学児）※アクロバットのmini kid'sは3歳～1年生となります。
・60分クラス　小学校低学年
・80分クラス　小学校高学年　　　　　　　　　　　　※小学校低学年でも、講師の承認があれば80分クラスへ参加可能です。
・90分クラス　中高生

　　　　　ピラティス、ダンス
　　　　　　その他60分、70分

　オープンクラス4回分

　Hip Hop  オープン
クラス、その他90分

オープンクラス4回分

※サークルはスタジオ払いとなります。

2ヶ月後月末

Bチケット④ ¥9,300 2ヶ月後月末

料金 受講可能クラス

¥2,800

ドロップイン

ZUMBA ¥1,500

サークル 1レッスン料金

ダンスエアロ ¥1,500

¥2,500

50分→80分

¥300

¥300

¥600

¥500

振替追加レッスン代

登録クラス→振替クラス

60分→80分

80分→90分

50分→60分

入会金　　　￥５５００

単発受講

月謝制クラス

有効期限

¥7,000 ¥1,750

50分クラス ¥5,800 ¥1,450

90分クラス ¥9,000 ¥2,250

¥1,700

¥2,000

¥2,300

¥2,600

家族割引

クラス名 料金 １レッスンの料金

80分クラス ¥8,200

　60分クラス

チケット制・サークル

Studio Leaf　　　料金表

チケットの種類

Aチケット④ ¥8,800

各種割引 多数登録割引 ¥600

¥2,050

¥400


