Studio Leaf 料金表

入会金 ¥5500

※チケット制、サークルには入会金はございません。 ※月謝制クラスのみ入会金がかかります。

月謝制クラス				振替追加レッスン代	
クラス名	料金	1レッスンの料金	単発受講	登録クラス→振替クラス	料金
50分クラス	¥5,800	¥1,450	¥1,700	60分→80分	¥500
60分クラス	¥7,000	¥1,750	¥2,000	80分→90分	¥400
80分クラス	¥8,200	¥2,050	¥2,300	50分→60分	¥300
90分クラス	¥9,000	¥2,250	¥2,600	50分→80分	¥600

	各種割引	多数登録割引	¥600	家族割引	¥300	
--	------	--------	------	------	------	--

対象年齢とクラスレベル

- ・50分クラス mini kid'sダンス(3歳~未就学児)※アクロバットのmini kid'sは3歳~1年生となります。
- ・60分クラス 小学校低学年
- ・80分クラス 小学校高学年

※小学校低学年でも、講師の承認があれば80分クラスへ参加可能です。

-90分クラス 中高生

チケット制・サークル						
チケットの種類	料金	受講可能クラス	有効期限	ドロップイン	サークル	1レッスン料金
Aチケット④	¥8,800	ピラティス、ダンス その他60分、70分 オープンクラス4回分	2ヶ月後月末	¥2,500	ZUMBA	¥1,500
Bチケット④	¥9,300	Hip Hop オープン クラス、その他90分 オープンクラス4回分	2ヶ月後月末	¥2,800	ダンスエアロ	¥1,500

※サークルはスタジオ払いとなります。